千葉県様式

宅地造成及び特定盛土等に関する工事の定期報告書

２０ｘｘ年○○月○○日

千葉県知事 様

工事主 住所 □市□町△-◇-▽

氏名 〇〇 〇〇

宅地造成及び特定盛土等に関する工事について、宅地造成及び特定盛土等規制法第１９条第１項の規定に

より、次のとおり報告します。

１ 工事が施行される土地の所在地 千葉県□□市□□町△－◇－▽  ※番、※番

２ 工事の許可年月日及び許可番号 20xx 年○月○日（第○○○号・千葉県 指令第○○○号）

３ 前 回 の 報 告 年 月 日 ２０ｘｘ年○○月○○日

４ 報告の時点における盛土又は切土の高さ ○○．○ メートル

５ 報告の時点における盛土又は切土の面積 ○○．○ 平方メートル

６ 報告の時点における盛土又は切土の土量 ○○．○ 立方メートル

７
報告の時点における擁壁等

に 関 す る 工 事 の 施 行 状 況
（報告時点の施工状況を具体的に記載）

※ 事 務 所 受 付 ※ 主 管 課 受 付

※処 理

（注） ※印のある欄は、記入しないでください。